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 Skötselplan för Surahammars Golfklubb 

 Detta är vårt måldokument som är riktlinjer för hur vi vill att vår bana ska skötas och 
 underhållas inom ramen för klubbens huvudmål som är ekonomi i balans. 
 Säsong, växtlighet, väder och vind påverkar självklart möjligheterna för 
 utförande och avsteg från klippintervaller och klipphöjder kan därför förekomma. 
  

Green Klipps regelbundet 4-6 ggr per vecka.  
 Vältas regelbundet för bra bollrull. 
 Kant mot foregreen ska hållas tydligt skarp för definition. 
 Klipphöjd: 3,0-3,5 mm . Nya hål görs 2-3 ggr/vecka och alltid inför tävlingar. 

  

Foregreen Klipps regelbundet 2-3 ggr per vecka. 
 Kant mot semi-ruff ska hållas tydligt skarp för definition. 
 Klipphöjd: 8-12 mm. 

  

Tees Klipps 2-3 ggr per vecka. 
 Klipphöjd: 8-12 mm. 
 Området runt om tee skall klippas tydligt högre än själva teegräset för att skapa 
 definition.  Alla teemarkeringar ska placeras så att avståndet mellan teemarkeringarna 
 är minst 5 m. 
 Formen på utslagsplatsen ska vara rektangulär med hörnen i svag rundning för att 
 förenkla skötsel. Alla utslagsplatser ska vara jämna, tydligt definerade och svagt 
 upphöjda från befintlig marknivå för att möjliggöra ytvattenavrinning. 

  

Fairway  Klipps 2-3 ggr/vecka. 
 Klipphöjd: 11-15 mm. De flesta fairway ytorna på Surahammars golfklubb är relativt 
 flacka och saknar tydlig vattenavrinning.  Vi behöver därför ständigt arbeta med 
 dräneringen och se till att ytvattnet leds bort. Fairway ska  vara så jämn som möjligt 
 genom regelbunden dressning om budgeten tillåter och annan nödvändig behandling. 

  

Bunkrar Bunkrarna ska maskinkrattas 2 ggr/vecka. Bunkrar ska vara fria från ogräs och ge ett 
 välskött intryck. Bunkerkratta ska alltid ligga i spelriktningen strax innanför 
 bunkerkanten. För att skapa en tydlig enhetlighet över hela anläggningen vill vi att alla 
 bunkrar utformas med ett liknande formspråk.  Alla bunkrar ska kunna skötas på 
 samma sätt och innehålla samma sanddjup med samma typ av sand. 


